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Legende

 3D3D-Kurse sind mit folgendem Hinweis gekennzeichnet:

 
= Deutsch = Englisch = Spanisch = Französisch

= Portugiesisch= Chinesisch = Ungarisch

= Schwedisch

Smart-Study GmbH

Pink University GmbH

Sonic Performance Support

Entdecken Sie unsere Kurs-Hersteller:

Lecturio GmbH

3D-Kurse:

Sprachen:
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Datenschutz

Datenschutz Österreich

Datenschutz Deutschland

Datenschutz Schweiz

Die EU-Datenschutz Grundverordnung

Datenschutz und IT-Sicherheit3D

3D

3D

3D

3D

Die Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) 
verstehen und anwenden

Datenschutz Deutschland

Datenschutz und IT Sicherheit

DSGVO-Schnellkurs

KI-generierte Werke: Rechtliche Grauzonen3D
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Informationssicherheit

Sicheres Arbeiten in der Öffentlichkeit

Sicheres Verhalten bei Kundenterminen

Sicheres Arbeiten im Home-Office

Informationssicherheit

Informationssicherheit vertiefend

Informationssicherheit für 

ProduktionsmitarbeiterInnen

Phishing, Spear-Phishing & Ransomeware

Sicheres Surfen im Internet

3D

3D

3D

3D

3D

3D

3D

3D

CEO-Fraud3D

Informationssicherheit auf Reisen 3D

Passwortsicherheit3D

Mobiles Arbeiten3D

Sichere Nutzung sozialer Medien3D

Sichere Nutzung mobiler IT-Geräte3D
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Klassifizierung von Informationen

CEO-Fraud

Informationssicherheit

Informationssicherheit auf Reisen

Informationssicherheit

Mobiles Arbeiten

IT-Compliance

Informationssicherheit im Home-Office

3D

Öffentliches WLAN

Passwortsicherheit

Cybersecurity3D

Social Engineering3D

Informationssicherheit für Führungskräfte3D

Informationssicherheit in der Dienststelle3D

Informationssicherheit für System-Admins3D

Sicheres Surfen für Beamt:innen3D



www.protectly.eu 7

Was ist ein QR Code Scam?

Advanced Persistant Threat

Informationssicherheit zu ChatGPT und Chatbots

Informationssicherheit

Was ist Clone Phishing?

Social Engineering

Dumpster Diving & Clear Desk Policy

Cyber Security - Sicher durch den Alltag

Sichere Nutzung mobiler IT-Geräte

Phishing, Spear-Phishing & Ransomeware
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Protectly 
by 

Smart-Study GmbH

info@smartstudy.at
www.smartstudy.at
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